[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.11.2017
	№
	924

	О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 18.04.2016 №376 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Троицк в городе Москве».

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 14 ноября 2002 г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федерального закона от 12 января 1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказов Министерства финансов Российской Федерации от 13 октября 2003 г № 91н «Об утверждении Методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», от 1 декабря 2010 г. №157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", от 16 декабря 2010 г. №174н "Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его применению" в целях упорядочения списания пришедшего в негодность имущества, являющегося собственностью городского округа Троицк в городе Москве, администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 18.04.2016 №376 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Троицк в городе Москве» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.2 пункта 3 приложения 1 к постановлению дополнить дефисом четвертым в следующей редакции:

«- перечень предлагаемого к списанию муниципального имущества (согласно приложению №2 к настоящему Положению) в электронном виде.»;
         1.2. дефис первый подпункта 3.6 пункта 3 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

распоряжение УМИА городского округа Троицк о списании муниципального имущества и перечень муниципального имущества, согласованный руководителем отраслевого органа и начальником УМИА городского округа Троицк.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.И. Глушковой.

Глава городского округа

   В.Е. Дудочкин